(16) 997567175 (16) 997822626 (15) 997122398 karolonoguti@hotmail.com

ITAU

4939 CC 049351

Luiz Alberto Noguti 087.828.158-44

LEONARDO GERMINIANI NOGUTI

Ford/cargo 2842 At Ford Cargo 2842 E Turbo 6x2 2p _diesel_e5_ Prata

9BFZTBAA0FBL80848 2014/2015

FCG0I57 1046922936 R$ 226.596,00

Duzentos e vinte e seis mil e quinhentos e noventa e seis reais 504148-1

ITARARE 12 Setembro 2022

Adesão       

R$ 226.596,00 R$ 1.012,84 Dia 15 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

ITARARE 12 Setembro 2022

Adesão      

ITARARE 12 Setembro 2022

Recibo              

Luiz Alberto Noguti 1662999192

087.828.158-44 FCG0I57

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

ITARARE 12 Setembro 2022

Checklist         

Luiz Alberto Noguti 12/09/2022 1662999192

Ford/cargo 2842 At Ford Cargo 2842 E Turbo 6x2 2p _diesel_e5_ FCG0I57

Termo Rastreador Tracker                 

Luiz Alberto Noguti

087.828.158-44